
1 
 

 
 
Na temelju članka 15. stavka 1. točke 3. i članka 8. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj agenciji za 
nadzor financijskih usluga (Narodne novine broj 140/05 i 12/12), te članka 12. stavka 1. Zakona 
o osiguranju (Narodne novine broj 151/05, 87/08, 82/09 i 54/13), Hrvatska agencija za nadzor 
financijskih usluga, odlučujući o zahtjevima društva ADRIS GRUPA d.d., Rovinj, Obala V. 
Nadzora 1, OIB 82023167977, zastupano po opunomoćeniku Damiru Metelku odvjetniku iz 
Odvjetničkog društva HANŽEKOVIĆ & PARTNERI d.o.o., Zagreb, Radnička cesta 22, za 
izdavanje odobrenja za neposredno stjecanje kvalificiranog udjela u društvu CROATIA 
osiguranje d.d., Zagreb, Miramarska 22, OIB 26187994862 i posredno stjecanje kvalificiranog 
udjela u društvu CROATIA zdravstveno osiguranje d.d., Zagreb, Miramarska 22, OIB 
45302812775  i  društvu CROATIA LLOYD d.d., Zagreb, Ulica grada Vukovara 62, OIB 
23508929264, na sjednici Upravnog vijeća održanoj 23. siječnja 2014. donijela je 

 
 

R J E Š E NJ E  
 

 
1. Društvu ADRIS GRUPA d.d., Rovinj, Obala V. Nadzora 1, OIB 82023167977, daje se 
odobrenje za neposredno stjecanje kvalificiranog udjela od preko 30% u glasačkim pravima i 
temeljnom kapitalu društva CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Miramarska 22, OIB 
26187994862  i odobrenje za posredno stjecanje kvalificiranog udjela od preko 30% u glasačkim 
pravima i temeljnom kapitalu društva CROATIA zdravstveno osiguranje d.d., Zagreb, 
Miramarska 22, OIB 45302812775 i društva CROATIA LLOYD d.d., Zagreb, Ulica grada 
Vukovara 62, OIB 23508929264. 
 
2. Društvu ADRIS GRUPA d.d., Rovinj, Obala V. Nadzora 1, OIB 82023167977, daje se 
odobrenje za neposredno stjecanje kvalificiranog udjela od preko 50% u glasačkim pravima i 
temeljnom kapitalu društva CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Miramarska 22, OIB 
26187994862  i odobrenje za posredno stjecanje kvalificiranog udjela od preko 50% u glasačkim 
pravima i temeljnom kapitalu društva CROATIA zdravstveno osiguranje d.d., Zagreb, 
Miramarska 22, OIB 45302812775 i društva CROATIA LLOYD d.d., Zagreb, Ulica grada 
Vukovara 62, OIB 23508929264. 
 
3. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga. 
 
KLASA: UP/I-453-02/13-31/14 
URBROJ: 326-663-14-7 
Zagreb, 23. siječnja 2014. 
 
 
                                                   PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
                                                                                              Petar-Pierre Matek 
 
 
 
 
 
 
 


